

平成31年4月分 原料配合表(小学校)

連絡先 松原市立学校給食センター TEL 333-7060 FAX 333-3939

Table with columns for dates (10日(水), 12日(金), 18日(木), 18日(木), 23日(火), 11日(木), 17日(水), 22日(月), 24日(水)) and rows for food items (e.g., さくらがたかまぼこ, ふきみずに, いちごクレープ 1こ, まめコロッケ 1こ, たまごやき 1こ, はなみだんご 1ぼん, みかんゼリー, ささみフライ 1こ, ハンバーグ 1こ, あじ(こなつき) 1こ, ミニウインナー 1ぼん). Each row lists ingredients and allergens.

オレンジは蒸留精製のためアレルギー表示は不要です。

※ 食品名欄で個数ものについては「1こ」「2こ」「クラス1はこ」等の「クラス2はこ」等の表示をしています。
※ 海産物(のり・出し昆布・わかめ・ひじき等)は、材料にえび・かに等の稚魚が混在している可能性があります。
※ 揚げ物製品につきましては、給食センターでは同じ揚げ油を一定期間、ろ過しながら使用しております。
※ 同じ施設(食品の製造工場、おかずの製造と米飯の炊飯工場)内で他のアレルギーを取り扱っています。
※ ご不明な点がございましたら、上記学校給食センターまでお問い合わせください。

例えば、冊子でお配りしました『平成31年度 原料配合表(年間使用分)』に掲載している食品では、「ちゅうかめん」が同じ食品製造工場内で「たまご」「そば」を取り扱っています。
その他のアレルギーについての情報が必要な方は、上記給食センターへお問い合わせください。